

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 부론면 ~ 부론면

부서: 부론면

정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부론면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부론면	537,366	532,680	4,686
부론면 주민행정서비스활동 강화	168,190	168,398	△208
부론면 주민생활지원	168,190	168,398	△208
부론면 주민참여행정	66,080	66,080	0
201 일반운영비	7,000	7,000	0
03 행사운영비	7,000	7,000	0
○3도 접경면 친선체육대회 6,000,000원*1식	6,000		
○부론면 독립만세기념행사 1,000,000원*1식	1,000		
301 일반보상금	59,080	59,080	0
05 통·리·반장활동보상금	55,080	55,080	0
○이장수당 200,000원*16인*12월	38,400		
○이장상여금 200,000원*16인*2회	6,400		
○이장 회의참석수당 20,000원*16인*2회*12월	7,680		
○반장수당 50,000원*52인	2,600		
10 행사실비보상금	4,000	4,000	0
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상			
1,000,000원*1식	1,000		
○3도 접경면 친선체육대회 3,000,000원*1회	3,000		
부론면 청사운영관리	32,630	23,998	8,632
101 인건비	1,496	2,864	△1,368
04 기간제근로자등보수	1,496	2,864	△1,368
○복지회관 청소 37,400원*2인*20일	1,496		
201 일반운영비	21,134	21,134	0
02 공공운영비	21,134	21,134	0
○공공요금 및 제세 14,032,000원*1식	14,032		
○연료비 4,102,000원*1식	4,102		
○시설장비유지비 3,000,000원*1식	3,000		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○면사무소 2층회의실 리모델링(바닥 및 를 스 크린) 공사 10,000,000원*1식	10,000		
부론면 행정지원	67,980	70,320	△2,340
201 일반운영비	20,100	20,100	0
01 사무관리비	12,000	12,000	0
○일반수용비 10,000,000원*1식	10,000		
○운영수당 2,000,000원*1식	2,000		
02 공공운영비	8,100	8,100	0
○우편요금 4,600,000원*1식	4,600		
○차량유지비 3,500,000원*1식	3,500		

부서: 부론면
 정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화
 단위: 부론면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	202 여비	46,080	49,920	△3,840
	01 국내여비	46,080	49,920	△3,840
	○기본업무수행 관내여비(12인) 3,840,000원*12월	46,080		
	405 자산취득비	1,800	300	1,500
	01 자산및물품취득비	1,800	300	1,500
	○민원접대용 응접의자 180,000원*10개	1,800		
	부론면 건강관리지원	1,500	8,000	△6,500
	201 일반운영비	1,500	0	1,500
	02 공공운영비	1,500	0	1,500
	○경로당 건강관리기 유지보수비 1,500,000원*1식	1,500		
	부론면 사업경비	309,720	308,930	790
	부론면 소규모주민숙원사업	309,720	308,930	790
	부론면 주민숙원사업	302,160	302,160	0
	401 시설비및부대비	302,160	302,160	0
	01 시설비	300,000	300,000	0
	○법천1·3리 마을안길 포장공사(L=400m) 38,000,000원*1식	38,000		
	○법천2리 배수로 설치공사(L=200m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○손곡1·2리 마을안길 포장공사(L=300m) 40,000,000원*1식	40,000		
	○손곡3리 배수로 설치공사(L=150m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○정산1·2리 농로 포장공사(L=300m) 38,000,000원*1식	38,000		
	○정산3리 경작로 설치공사(L=200m) 19,000,000원*1식	19,000		
	○정산4리 배수로 설치공사(L=250m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○흥호1리 구거 정비공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○흥호2리 경작로 포장공사(L=150m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○노림1리 하수 정비공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○노림2리 배수로 정비공사(L=150m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○단강1리 도수로 설치공사(L=230m) 15,000,000원*1식	15,000		
	○단강2리 배수로 설치공사(L=150m) 20,000,000원*1식	20,000		
	03 시설부대비	2,160	2,160	0

부서: 부론면
 정책: 부론면 사업경비
 단위: 부론면 소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○시설부대비 300,000,000원*0.72/100	2,160		
	부론면 도로정비	7,560	6,770	790
	101 인건비	4,560	4,370	190
	04 기간제근로자등보수	4,560	4,370	190
	○도로관리(제설) 및 환경정비 45,600원*10인*10일	4,560		
	201 일반운영비	3,000	2,400	600
	01 사무관리비	2,000	1,400	600
	○도로관리(제설) 및 환경정비 장비 임차료 2,000,000원*1식	2,000		
	02 공공운영비	1,000	1,000	0
	○남한강산책로 시설유지관리 500,000원*2개소	1,000		
	부론면 행정운영경비	59,456	55,352	4,104
	부론면 인력운영비	33,928	31,320	2,608
	부론면 인력운영비	33,928	31,320	2,608
	101 인건비	33,928	31,320	2,608
	01 보수	33,928	31,320	2,608
	○시간외 근무수당 8,078원*14인*300시간	33,928		
	부론면 기본경비	25,528	24,032	1,496
	부론면 기본경비	25,528	24,032	1,496
	201 일반운영비	9,528	8,032	1,496
	01 사무관리비	9,528	8,032	1,496
	○부서운영 일반수용비 6,000,000원*1식	6,000		
	○급량비 7,000원*14인*3회*12월	3,528		
	202 여비	5,840	5,840	0
	01 국내여비	5,840	5,840	0
	○관외여비 2,000,000원*1식	2,000		
	○기본업무수행여비(1인) 320,000원*12월	3,840		
	203 업무추진비	10,160	10,160	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비 6,600,000원*1인	6,600		
	02 정원가산업무추진비	560	560	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*14인	560		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		